

# 华蓥发展建设有限公司

## 关于华蓥市梨香花海现代农业产业园项目-农房改造项目

### 附属设施建设项目总坪工程采购询价公告

华蓥发展建设有限公司现对华蓥市梨香花海现代农业产业园项目-农房改造项目附属设施建设项目总坪工程以公开询价方式进行采购，独立一次性报价（无二次报价）。

#### 一、项目基本情况：

1、采购项目名称：华蓥市梨香花海现代农业产业园项目-农房改造项目附属设施建设项目

#### 2、采购方式：挂网询价

| 工程项目名称     | 服务范围                                                                       | 单位 | 工程量   | 单价（元） | 合价（元）   | 报价单价（元） | 合计金额（元） |
|------------|----------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|---------|---------|---------|
| 土建         |                                                                            |    |       |       |         |         |         |
| 沙坑         | 1.名称 沙坑<br>2. 600*200*50 厚芝麻灰花岗石光面两侧倒R10 圆边围边，沿径切割、海沙<br>3. 拆除原有绿化、开挖基坑土石方 | m2 | 170   | 400   | 68000   |         |         |
| 洗手池        | 1.名称 洗手池<br>2.其他 红砖围合洗脚池，总长 2.1m，宽度 0.7m；<br>3. 未注明事项，满足设计及使用要求            | 项  | 1     | 2200  | 2200    |         |         |
| 汀步         | 1.名称 汀步<br>2.其他 青石板汀步，手工拉丝防滑面，四边倒圆角汀步长 0.6m x 宽 1.5m x 厚 8cm               | m2 | 11.7  | 830   | 9711    |         |         |
| EPDM 地面铺装  | 1.名称 EPDM 地面铺装                                                             | m2 | 28    | 40.16 | 1124.48 |         |         |
| 拆除现有坐凳     | 1.名称 拆除现有坐凳                                                                | m3 | 14.58 | 100   | 1458    |         |         |
| 树池区域拆除地面铺装 | 1.名称 树池区域拆除地面铺装                                                            | m2 | 200   | 15    | 3000    |         |         |

|                       |                                                                                                                                     |    |       |         |         |  |  |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|--|--|
| 建渣外运<br>-15km         | 1. 废弃料品种 建筑垃圾<br>2. 运距 15km                                                                                                         | m3 | 38.58 | 20      | 771.6   |  |  |
| 车行道截<br>水沟            | 1. 名称 截水沟 带花<br>岗石盖板<br>2. 其他 满足设计及<br>规范要求                                                                                         | m  | 37    | 131.75  | 4874.75 |  |  |
| 砖砌围墙                  | 1. 材质 MU10 烧结页<br>岩砖<br>2. 新建高度 1.8m, 厚<br>度 0.24<br>3. 新建 M7.5 砂浆抹<br>灰 1cm<br>4. 拆除原有围墙高度<br>1.8m, 厚度 0.24<br>5. 其他 满足设计及<br>规范要求 | m3 | 11.62 | 515     | 5984.3  |  |  |
| 围墙真石<br>漆             | 1. 名称 真石漆墙面<br>2. 其他 满足设计及<br>规范要求                                                                                                  | m2 | 88.42 | 75      | 6631.5  |  |  |
| 污水井                   | 1. 名称 污水检查井<br>2. 材质、规格 高密度<br>聚乙烯 HDPE 原料 Φ<br>700<br>3. 井筒、井盖、井圈<br>满足设计及规范要求<br>4. 其他 满足设计及<br>规范要求                              | 个  | 3     | 2430.93 | 7292.79 |  |  |
| 室外排水<br>管<br>-HDPE500 | 1. 名称 排水管<br>2. 介质<br>3. 材质、规格<br>HDPE-De500<br>4. 连接形式 满足设<br>计及规范要求<br>5. 压力试验及吹、洗<br>设计要求 满足设计<br>及规范要求<br>6. 警示带形式              | m  | 23.51 | 110.95  | 2608.43 |  |  |
| 切割、破<br>除、恢复沥<br>青路面  | 1、开挖破除原路面及<br>开挖沟槽,深度 1.5m,<br>宽度 1.5m<br>2. c25 混凝土浇筑,<br>宽 1.5m, 厚度 20cm<br>3. 恢复 SBS 细粒式改<br>性沥青混凝土 AC-13C<br>厚度 10cm            | m2 | 10.78 | 230     | 2479.4  |  |  |

|                      |                                                                                             |    |    |       |        |  |  |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|-------|--------|--|--|
| 原有井盖<br>提升、降<br>低、恢复 | 1. 拆除原有井盖并提<br>升、降低<br>2. 恢复设计内对应承<br>重井盖                                                   | 座  | 10 | 1000  | 10000  |  |  |
| 雨篦子提<br>升及更换         | 1. 拆除原有并提升、<br>降低<br>2. 恢复设计内对应雨<br>篦子                                                      | 个  | 2  | 198   | 396    |  |  |
| 挡土墙                  | 1. 名称 混凝土挡墙<br>2. 泄水孔材料品种、<br>规格 DN50<br>3. 滤水层要求 砾石<br>4. 混凝土强度 C30<br>5. 其他 满足设计及<br>规范要求 | m3 | 90 | 57.59 | 5183.1 |  |  |

### 绿化

|     |                                                                                  |    |     |         |          |  |  |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------|----|-----|---------|----------|--|--|
| 点景树 | 1. 名称 精品元宝枫<br>2. 胸径或干径<br>22-24cm<br>3. 株高、冠径<br>6.5-7.5m, 5-6m<br>4. 养护期 12 个月 | 株  | 7   | 5353.99 | 37477.93 |  |  |
| 灌木  | 1. 名称 灌木<br>2. 含树池、花箱、挡<br>墙顶绿化、参考春鹃<br>3. 养护期 12 个月                             | m2 | 130 | 110.07  | 14309.1  |  |  |
| 蔷薇  | 1. 名称 蔷薇<br>2. 包含 藤本, 藤长<br>1.2m, 3 窝/米, 3 根/<br>窝<br>3. 养护期 12 个月               | m  | 25  | 88.83   | 2220.75  |  |  |

注:

(1) 以上单价为不含税单价。(2) 除《工程量清单》中注明的以外, 各清单项目单价中已包含了乙方为完成各项目需要的总坪工程、机械、辅助、周转材料及配件、水电、安装、缺陷修复、利润、环保、调遣(进出场)、临时工程的建设与拆除、治安管理等费用, 材料、设备二次及多次倒运费用、措施费、按时按工期完工的赶工及加班费、大型机械进出场费用; 工料机涨价引起的风险费用; 测量复核及配合甲方测量引起的临时停工费用; 行业主管部门、建设单位、监理等检查引起的停工费用; 各类社会保险及伤害险等保险费用; 周转料、机械设备的看护费用; 管理费用; 第三方配合费或其他在施工中需要乙方配合的费用, 以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险等。(3) 本清单项中未明确由甲方负责的全部由乙方负责, 并且这些工作所涉及的一切费用全部包含在清单单价内。(4) 乙方投标前应进行现场踏勘并充分理解设计文件和施工文件及图纸。本清单所列项目及所标综合单价, 视为乙方已进行充分的现场踏勘并完全理解本工程的设计人设计意图清单及施工图要求工艺内容。(5) 乙方自行负责施工用电用水, 相关费用已包含在清单单价内。(6) 最终工程量以审计报告及公司相关部门现场实际收方和图纸计算

为准；（7）甲供商混（C15,C20, C25, C30, C30P8,C15.C20.C25 细石混凝土，彩色混凝土除外）及碎石；（8）由乙方购买的材料，需提供相应的质量证明文件，需要抽样复检的材料，乙方无条件配合取样，待指定检测单位检测合格后，经各相关单位人员验收合格，方可使用；（9）乙方所完成工程需满足设计规范要求，包验收通过。

3、最高限价：人民币 185723.13 元（大写：壹拾捌万伍仟柒佰贰拾叁元壹角叁分）

4、施工期限：计划工期 10 个日历天，具体以采购人要求为准。

## 二、询价方式及要求

1、本次询价采购资格要求：具有独立法人资格。

2、招标人在报名能满足要求的供应商进行确定，但不得少于三家。

3、报价人需密封报价书在规定截止时间内送至指定地点，由招标人在规定截止时间后统一拆封；报价为一次性报价，不接受其他性质的其他报价。

4、本次评选采用一次性最低报价法；即在资格审查合格的报价单位中选取报价最低的单位确定为成交单位。

5、出现下列情形之一的，终止本次采购活动：

（1）出场影响采购公正的违法、违规行为的；

（2）在采购过程中符合询价要求的供应商不足 3 家的。

三、工程名称：华蓥市梨香花海现代农业产业园项目-农房改造项目附属设施建设项目。

四、施工期限：10 个日历天；

五、验收及结算方式：工程完工且验收合格并通过公司内部审计后，按规定缴纳结算总金额的 3%作为质量保证金（可接受现金或银行保函），支付结算金额。（质保期限具体参照《建设工程质量管理条例》等相关规定执行），质量保证金自工程竣工验收合格之日起满 2 年且乙方已履行全部保修义务后无息退还。（结算以不含税单价\*建设方实际审计合格数量+中标单位实际开具的增值税专用发票税额进行结算）。

## 六、报价人参与询价活动资格及要求

报价单位在询价截止时间前统一提交报价书，报价书需密封并加盖投标单位鲜章。未密封或未加盖报价单位鲜章的报价书视为无效报价。

（1）报价人询价现场提供提供有效资料（营业执照、开户许可证、基本账户信息）复印件并加盖鲜章。

（2）法人参与报价的提供法定代表人身份证复印件，非法人参与报价的提供法定代表人授权书、法人身份证复印件、被委托人身份证复印件加盖鲜章；

（3）按照招标人提供的报价要求填写“报价书”并加盖公司鲜章。

## 六、报名时间、地址：

报名时间：2026 年 8 月 14 日至 2026 年 8 月 18 日下午 17:30 时，每天上午 08 时 30 分至 12 时 00 分，下午 14:30 分至 17 时 30 分（北京时间）。

获取招标文件的方式：

在本项目询价公告附件上匿名免费下载。报名资料：提供加盖单位鲜章的营业执照复印件、开户许可证或基本存款账户信息复印件、法人身份证明或授权委托书、法定代表人或授权代表身份证复印件，报名资料注明姓名、联系电话、邮箱。

七、报价文件递交截止时间及地点：

1、报价文件递交截止时间：2026年08月19日上午10:00时。

2、现场开标地点：华蓥市章广二期安置房瀚海建设开发有限公司二楼

八、信息发布网站：本次询价同时在广安公共资源交易网(<https://gasggzy.cn/>)、华蓥发展建设有限公司会议室（官网）[www.huayingfazhan.com](http://www.huayingfazhan.com)、以公告形式发布的方式邀请参加询价的供应商。

九、联系方式

采购人：华蓥发展建设有限公司

地 址：华蓥市章广二期安置房瀚海建设开发有限公司二楼

邮 编：638600

联 系 人：赵女士

联系电话：14708261097

2026年08月13日

# 报价书

华菱发展建设有限公司：

我方已仔细研究了贵司关于华菱市梨香花海现代农业产业园项目-农房改造项目附属设施建设项目总坪工程采购询价公告的全部内容，完全理解其全部内容并同意：

| 工程项目名称     | 服务范围                                                                                                        | 单位 | 工程量   | 单价(元)  | 合价(元)   | 报价单价(元) | 合计金额(元) |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|---------|---------|
| 土建         |                                                                                                             |    |       |        |         |         |         |
| 沙坑         | 1.名称 沙坑<br>2. 600*200*50 厚芝麻灰花岗石光面两侧倒R10圆边围边,沿径切割、海沙<br>3. 拆除原有绿化、开挖基坑土石方                                   | m2 | 170   | 400    | 68000   |         |         |
| 洗手池        | 1.名称 洗手池<br>2.其他 红砖围合洗脚池,总长 2.1m, 宽度 0.7m;<br>3. 未注明事项, 满足设计及使用要求                                           | 项  | 1     | 2200   | 2200    |         |         |
| 汀步         | 1.名称 汀步<br>2.其他 青石板汀步, 手工拉丝防滑面, 四边倒圆角汀步长 0.6m x 宽 1.5m x 厚 8cm                                              | m2 | 11.7  | 830    | 9711    |         |         |
| EPDM 地面铺装  | 1.名称 EPDM 地面铺装                                                                                              | m2 | 28    | 40.16  | 1124.48 |         |         |
| 拆除现有坐凳     | 1.名称 拆除现有坐凳                                                                                                 | m3 | 14.58 | 100    | 1458    |         |         |
| 树池区域拆除地面铺装 | 1.名称 树池区域拆除地面铺装                                                                                             | m2 | 200   | 15     | 3000    |         |         |
| 建渣外运-15km  | 1.废弃料品种 建筑垃圾<br>2.运距 15km                                                                                   | m3 | 38.58 | 20     | 771.6   |         |         |
| 车行道截水沟     | 1.名称 截水沟 带花岗石盖板<br>2.其他 满足设计及规范要求                                                                           | m  | 37    | 131.75 | 4874.75 |         |         |
| 砖砌围墙       | 1.材质 MU10 烧结页岩砖<br>2.新建高度 1.8m, 厚度 0.24<br>3.新建 M7.5 砂浆抹灰 1cm<br>4.拆除原有围墙高度 1.8m, 厚度 0.24<br>5.其他 满足设计及规范要求 | m3 | 11.62 | 515    | 5984.3  |         |         |

|                   |                                                                                                      |    |       |         |          |  |  |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|----------|--|--|
|                   | 求                                                                                                    |    |       |         |          |  |  |
| 围墙真石漆             | 1.名称 真石漆墙面<br>2.其他 满足设计及规范要求                                                                         | m2 | 88.42 | 75      | 6631.5   |  |  |
| 污水井               | 1.名称 污水检查井<br>2.材质、规格 高密度聚乙烯 HDPE 原料 Φ700<br>3.井筒、井盖、井圈 满足设计及规范要求<br>4.其他 满足设计及规范要求                  | 个  | 3     | 2430.93 | 7292.79  |  |  |
| 室外排水管<br>-HDPE500 | 1.名称 排水管<br>2.介质<br>3.材质、规格 HDPE-De500<br>4.连接形式 满足设计及规范要求<br>5.压力试验及吹、洗设计要求 满足设计及规范要求<br>6.警示带形式    | m  | 23.51 | 110.95  | 2608.43  |  |  |
| 切割、破除、<br>恢复沥青路面  | 1、开挖破除原路面及开挖沟槽，深度 1.5m，宽度 1.5m<br>2. c25 混凝土浇筑，宽 1.5m，厚度 20cm<br>3. 恢复 SBS 细粒式改性沥青混凝土 AC-13C 厚度 10cm | m2 | 10.78 | 230     | 2479.4   |  |  |
| 原有井盖提升、降低、恢复      | 1.拆除原有井盖并提升、降低<br>2.恢复设计内对应承重井盖                                                                      | 座  | 10    | 1000    | 10000    |  |  |
| 雨篦子提升及更换          | 1.拆除原有并提升、降低<br>2.恢复设计内对应雨篦子                                                                         | 个  | 2     | 198     | 396      |  |  |
| 挡土墙               | 1.名称 混凝土挡墙<br>2.泄水孔材料品种、规格 DN50<br>3.滤水层要求 砾石<br>4.混凝土强度 C30<br>5.其他 满足设计及规范要求                       | m3 | 90    | 57.59   | 5183.1   |  |  |
| 绿化                |                                                                                                      |    |       |         |          |  |  |
| 点景树               | 1.名称 精品元宝枫<br>2.胸径或干径 22-24cm<br>3.株高、冠径 6.5-7.5m，5-6m 4.养护期 12 个月                                   | 株  | 7     | 5353.99 | 37477.93 |  |  |

|    |                                                            |                |     |        |         |  |  |
|----|------------------------------------------------------------|----------------|-----|--------|---------|--|--|
| 灌木 | 1.名称 灌木<br>2.含树池、花箱、挡墙顶绿化、参考春鹃<br>3.养护期 12 个月              | m <sup>2</sup> | 130 | 110.07 | 14309.1 |  |  |
| 蔷薇 | 1.名称 蔷薇<br>2.包含 藤本，藤长 1.2m, 3 窝 / 米，3 根 / 窝<br>3.养护期 12 个月 | m              | 25  | 88.83  | 2220.75 |  |  |

注：

(1) 以上单价为不含税单价。(2) 除《工程量清单》中注明的以外，各清单项目单价中已包含了乙方为完成各项目需要的总坪工程、机械、辅助、周转材料及配件、水电、安装、缺陷修复、利润、环保、调遣(进出场)、临时工程的建设与拆除、治安管理等费用，材料、设备二次及多次倒运费、措施费、按时按工期完工的赶工及加班费、大型机械进出场费用；工料机涨价引起的风险费用；测量复核及配合甲方测量引起的临时停工费用；行业主管部门、建设单位、监理等检查引起的停工费用；各类社会保险及伤害险等保险费用；周转料、机械设备的看护费用；管理费用；第三方配合费或其他在施工中需要乙方配合的费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险等。(3) 本清单项中未明确由甲方负责的全部由乙方负责，并且这些工作所涉及的一切费用全部包含在清单单价内。(4) 乙方投标前应进行现场踏勘并充分理解设计文件和施工文件及图纸。本清单所列项目及所标综合单价，视为乙方已进行充分的现场踏勘并完全理解本工程的设计人设计意图清单及施工图要求工艺内容。(5) 乙方自行负责施工用电用水，相关费用已包含在清单单价内。(6) 最终工程量以审计报告及公司相关部门现场实际收方和图纸计算为准；(7) 甲供商混(C15,C20,C25,C30,C30P8,C15.C20.C25细石混凝土，彩色混凝土除外)及碎石；(8) 由乙方购买的材料，需提供相应的质量证明文件，需要抽样复检的材料，乙方无条件配合取样，待指定检测单位检测合格后，经各相关单位人员验收合格，方可使用；(9) 乙方所完成工程需满足设计规范要求，包验收通过。

一、按下列清单报价并按询价书规定的条件和要求提供服务。

二、报价方式及要求

1、本次询价采购资格要求：具有独立法人资格。

2、由招标人在报名能满足要求的供应商进行确定，但不得少于三家。

3、报价人需密封报价书在规定时间内送至指定地点，由招标人在规定截止时间后统一拆封；报价为一次性报价，不接受其他性质的其他报价。

4、本次评选采用一次性最低报价法；即在资格审查合格的报价单位中选取报价最低的单位确定为成交单位。

5、出现下列情形之一的，终止本次采购活动：

(1) 出场影响采购公正的违法、违规行为的；

(2) 在采购过程中符合询价要求的供应商不足 3 家的；

三、工程名称：华蓥市梨香花海现代农业产业园项目-农房改造项目附属设施建设项目；

四、施工期限：10 个日历天；

五、验收及结算方式：工程完工且验收合格并通过公司内部审计后，按规定缴纳结算总金额的 3%作为质量保证金(可接受现金或银行保函)，支付结算金额。(质保期限具体参照《建设工程质量管理条例》等相关规定执行)，质量保证金自工程竣工验收合格之日起满 2 年且乙方已履行全部保修义务后无息退还。(结算以不含税单价\*建设方实际审计合格数量+中标单位实际开具的增值税专用发票税额进行结算)。

## 六、报价人参与询价活动资格及要求

报价单位在询价截止时间前统一提交报价书，报价书需密封并加盖投标单位鲜章。未密封或未加盖报价单位鲜章的报价书视为无效报价。

(1) 报价人询价现场提供提供有效资料（营业执照、开户许可证、基本账户信息）复印件并加盖鲜章。

(2) 法人参与报价的提供法定代表人身份证复印件，非法人参与报价的提供法定代表人授权书、法人身份证复印件、被委托人身份证复印件加盖鲜章；

(3) 按照招标人提供的报价要求填写“报价书”并加盖公司鲜章。

报价单位：（盖章）

法定代表人或代理人：（签字）

电 话：

日 期：

## 授权委托书

本人\_\_\_\_\_（姓名）系\_\_\_\_\_（投标人名称）的法定代表人，现委托本单位人员\_\_\_\_\_（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改\_\_\_\_\_（项目名称）询价采购项目、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：\_\_\_\_\_。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明

供应商：\_\_\_\_\_（盖单位章）

法定代表人：\_\_\_\_\_（签字）

委托代理人：\_\_\_\_\_（签字）

\_\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日

注：法定代表人不亲自投标而委托代理人投标适用

## 法定代表人身份证明

申请人名称: \_\_\_\_\_

单位性质: \_\_\_\_\_

地址: \_\_\_\_\_

成立时间: \_\_\_\_年\_\_月\_\_日

经营期限: \_\_\_\_\_

姓名: \_\_\_\_\_ 性别: \_\_\_\_ 年龄: \_\_\_\_ 职务: \_\_\_\_\_

系\_\_\_\_\_ (投标人名称) 的法定代表人。

特此证明。

供应商: \_\_\_\_\_ ( 盖单位章)

\_\_\_\_年\_\_月\_\_日